(H MNUKABEND Kabenu c1nosbie ans cTaumMoOHApHOM NPOKNGAKM, HE PACMPOCTPAHSIOWME FOPEHMe MpU rPyNnoBOi NPOKIAAKE, C
MEAHBIMA MIM QIIIOMMHWEBBIMKM XMnamu, ¢ msonsumeit u3 [BX nnactukara u HapyxHoi obonoukoi us BX

NAACTUKATA MOHMXEHHOM ropto4yectM, Ha HOMMHANbHOE HanpskeHue 1B

BbLLUeHr(A); ABBLUBHI(A)

COBPEMEHHbBIE KABENbHbBIE PEWWEHWS

Mpumenenue:

Insa rpynnosoit npoknaaku (c yuetom obbema roproumx matepuanos)
KabenbHbIX TMHUI B KABENbHBIX COOPYXEHUSAX HAPYXHbIX (OTKPbITbIX)
3N1EeKTPOYCTAHOBOK (KabenbHbIX 3CTAKAAAX, ranepesx) Npu HANMYMM
ONACHOCTU MexaHMuYeckux nospexaeHui. [lonyckaercs npoknagka B
3emne (TpaHLwwesx) ¢ HU3KOM KOPPO3UOHHOM AKTUBHOCTBIO FPYHTOB.

OnuncaHue KOHCTPYKUMM:

1. MegHas Unu anloMMHMEBAs, KPYFNas MAM CEKTOPHAS,
OAHOMNPOBONIOYHAS UM MHOTOMPOBOMIOYHAS YNIOTHEHHAS XMANQ.
Yycno xun ot 1* po 5.

2. N30n9ums U3 NONMBUHMAXIIOPMAHOIO NAACTMKATA.

3. BHyTpeHHss obonouka u3 MBX nnacrukara unu obmoTtka
NOSIMMEPHLIMM NIEHTAMM.

4. BpoHs 13 ABYX CTONbHBIX OLMHKOBAHHBIX NEHT.

53 . MBX o OCT 31996-2012
. SALWMUTHBIM LUAHT U3 N1AcTMKATA NOHUXEHHOM rOpPloYeCTH. TY 3530-012-58727764-2012

Lieet o6onoukn — yepHbiit TY 16-705.499-2010

*-OAHO)KMﬂbele Ka6enu, 6p0HMPOBGHHbIe CTANbHbIMM OLIUHKOBAHHbIMU NIEHTAMMU, NpeAHA3HA4YEeHbl Ang p060Tbl B
CeTAX NOCTOAHHOIo TOKAa.

MapxkupoBska Ha HapyXHoO PacuseTtka n3onupoBaHHbIX Xun: CranpapTsi:

obonouke: B cootBeTcTBMM C TABNMLEM TOCT 31996-2012

«P®», Yranukabens, mapka kabens, «PacugeTka M30MpOBAHHBIX TOCT P M2K 60502-1
cevyeHMe OCHOBHBIX XMN U Xun» Ha ctp. 18 [OCT 31565-2012
HOMMHANbLHOE HanpsixeHue, KB, IOCT IEC 60332-3-22(A)
[OCT 31996, rop sbinycka

kabens.

Mo 3anpocy Bo3smoxHo
HOHeceHWe MepHbIX METOK

| ”)@) 3

0,6/1(1,2) xB 70 °C 50 - +50 °C _15°C 50 - +50 °C 7,5 Du - pnsa 30 H/MMm? ceyenus nPrM16
MHOTOXMITbHBIX; Xunbl
10 Du — gna ana Al xun;
ORHOXMITbHBIX 50 H/mm?
kabeneii CeueHUs Xunbl
ana Cu xun
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Kabenu cunoeble anst craupoHapHO#M NPOKNAAKKM, He PACIPOCTPAHSIOLME FOPEHWE MPK FPYNNOBOI NPOKIAAKE, C
MEAHBIMU MM CITIOMMHUEBBIMU XMNamu, ¢ usonsumen ua MNBX nnactukara m HapyxHoi obonoukoit us MBX

NAACTUKATA NOHUXKEHHOM roptoyectv, Ha HOMMHANbHOE HamnpskeHue 1«B

TOCT 31996-2012, TY 3530-012-58727764-2012, TY 16-705.499-2010

Yucno
Xun
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HomuHanbHoe
ceveHMe Xuibl,

MM2
10mk
16mk
25mk
35Mmk
50mk
70Mmc
95mc
120mc
150mc
185mc
240mc
300mc
10Mmk
16Mmk
25Mmk
35Mmk
50mk
70mc
95Mmc
120Mmc
150mc
185mc
240mc

PacuetHbIi
HOPYXHbIM gUaMeTp
kabens,

MM
22,3
25,2
29,0
31,4
35,4
37,1
42,6
45,8
47,3
55,6
56,3
70,2
24,4
27,1
31,4
34,5
38,6
40,1
45,6
48,9
54,2
59,6
67,2

*. pacyeT BbINOMHEH AN NepeMeHHOro Hanps>XeHus.

PacueTtHbii Bec
kabens,

m/KM
770
971
1285
1516
1917
3500
4702
5653
6887
8920
10936
14067
1190
1571
2287
2849
3646
4291
5808
7020
8723
10832
13775

BBLUBHI(A)

PacuetHbiii o6bem
rOpIoYMX
MATepManos,

n/M
0,366
0,450
0,584
0,665
0,839
0,625
0,768
0,879
0,990
1,253
1,393
1,844
0,423
0,500
0,652
0,767
0,939
0,724
0,940
1,031
1,167
1,450
1,804

PacuetHoe napeHue

Hanpsoxenms ® npu
npoknapke Ha
Bo3ayxe/B 3emne,

B
108/136
92/111
80/95
72/83
63/71
60/66
58/62
56/58
54/56
54/55
54/54
54/54
108/136
92/111
80/95
72/83
63/71
60/66
58/62
56/58
54/56
54/55
54/54

(SrANYKABEND)

COBPEMEHHBIE KABE/IbHBIE PEWEHNS
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(H FAVNUKAB E/\b) Kabenu cunosbie ansi craumMoHapHOM NPOKIGAKM, HE PACMPOCTPAHSIOLME FOPEHWE NMPK rPYNMOBOH NPOKNAAKE, C
MEAHBIMM WM CNIOMMHMEBBIMK XMNamm, ¢ msonsumed u3 [BX nnactukara u HapyxHoit obonoukoi us [BX

COBPEMEHHBIE KABE/NILHBIE PEWEHMNS NAACTUKATA NOHUXEHHOMN ropto4yecty, Ha HOMMHQNIbHOE HanpsbkeHue 1B

ABBLUgBHr(A)

TOCT 31996-2012, TY 3530-012-58727764-2012, TY 16-705.499-2010

PacueTHsiii 06vem PacuetHoe napeHue

oo flowmanes  Pacemhnoproni  Pociepises " opou " erprera np
marepuasnos, Bo3nyxe/B 3emne,
MM? MM Kr/ KM n/m B
4 10Mmk 22,3 770 0,366 136/161
4 16Mmk 25,2 971 0,450 115/132
4 25Mmk 29,0 1285 0,584 97/114
4 35Mmk 31,4 1516 0,665 86/100
4 50mk 35,4 1917 0,839 73/83
4 70mc 37,1 1857 0,625 69/76
4 95Mmc 42,6 2386 0,768 64/70
4 120mc 45,8 2809 0,879 61/65
4 150mc 47,3 3181 0,990 58/61
4 185Mmc 55,6 4243 1,253 57/59
4 240mc 56,3 5229 1,393 56/57
4 300mc 70,2 6724 1,844 57/56
4 400Mmc 71,6 7944 2,086 56/54
5 10mk 24,4 891 0,423 136/161
5 16mk 27,1 1098 0,500 115/132
5 25mk 31,4 1503 0,652 97/114
5 35Mmk 34,5 1807 0,767 86/100
5 50Mmk 38,6 2255 0,939 73/83
5 70Mmc 40,1 2226 0,724 69/76
5 95Mmc 45,6 2903 0,940 64/70
5 120mc 48,9 3334 1,031 61/65
5 150mc 54,2 4297 1,167 58/61
5 185mc 59,6 5220 1,450 57/59

*. pacyeT BbINOJSIHEH ANg NepeMeHHOro Hanps>keHus.
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